П Р О Т О К О Л № 2
Заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в администрации сельского поселения «Якша»

Дата проведения- «16» апреля 2024 года
Начало работы – 09:00
Место проведения администрация сельского поселения «Якша»
Члены комиссии:
Шилова В.А., Синицкий Б.А., Трененкова Э.Ю., Пашина Е.В., Квасова Е.К..
Присутствовали: Синицкий Б.А., Шилова В.А., Трененкова Э.Ю., Пашина Е.В.,

Председательствующий – Шилова В.А.
Секретарь – Трененкова Э.Ю.

Для проведения заседания необходимо утвердить повестку дня. На обсуждение выносится следующая повестка:

[bookmark: _GoBack]1. Рассмотреть обзор правоприменительной за 1 квартал 2024 г.

Какие будут предложения по повестке дня? Предложений нет.
Ставлю на голосование, кто за то, что бы утвердить данную повестку?
За – 4
Против – 0
Воздержались – 0

Председательствующий:
Приступаем к рассмотрению вопроса. Зачитал обзор за 1 квартал 2024 года правоприменительной практики
Решение комиссии:

- обзор за 1 квартал 2024 года правоприменительной практики рассмотрен, доведен до муниципальных служащих и принят к сведению.
Данный обзор обнародовать на официальном сайте администрации сельского поселения «Якша».

Члены комиссии:

	Синицкий Б.А.

Шилова В.А.

	________________________________________

________________________________________

	Трененкова Э.Ю.

	________________________________________

	Пашина Е.В.

	________________________________________

	Квасова Е.К.
	________________________________________